АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.04.2017г.                    № 42

с. Подгорное

О присвоении адреса земельному участку, расположенному в Воронежской области, Россошанском районе, садоводческое некоммерческое товарищество «Спутник»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Подгоренского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Присвоить земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 36:27:0970100, находящийся в Воронежской области, Россошанском районе, садоводческое некоммерческое товарищество «Спутник», с разрешенным использованием: для садоводства, относящегося к категории земель: «земли сельскохозяйственного назначения», площадью 1683 кв. м, адрес: Воронежская область, Россошанский район, садоводческое некоммерческое товарищество «Спутник», улица Березовая, участок № 355.
2 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.

	Глава Подгоренского сельского поселения

	В. П. Колесников